
 
                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
от 07 июня 2023 г.                                                                                              № 581-п                                                                                      

       г. Елизово 

 

Об утверждении изменений в 

градостроительную документацию по 

проекту планировки и межевания на 

застроенную территорию в кадастровом 

квартале 41:05:0101001 Елизовского 

городского поселения 

 

 

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 13 части 1 статьи 32 Федерального закона 

от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», 

Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального 

района в Камчатском крае, муниципальным нормативным правовым актом 

«Положение о порядке проведения общественных обсуждений и публичных 

слушаний в Елизовском городском поселении по вопросам 

градостроительной деятельности», утвержденным Решением Собрания 

депутатов Елизовского городского поселения от 28.06.2018 № 378, с учетом 

протокола и заключения о результатах публичных слушаний от 10.05.2023, 

постановления администрации Елизовского городского поселения от 

01.08.2016 № 654-п «Об утверждении градостроительной документации по 

проекту планировки и межевания на застроенную территорию в кадастровом 

квартале 41:05:0101001 Елизовского городского поселения» с изменениями 

от 17.03.2017 № 208-п; от 03.11.2017 № 1100-п; от 28.12.2017 № 1351-п;                 

от 08.05.2018 № 319-п, от 11.07.2018 № 887-п, от 05.10.2018 № 1584-п,               

от 22.10.2018 № 1680-п, от 01.11.2018 № 1800-п, от 27.11.2018 № 1983-п,              

от 21.02.2019 № 175-п, от 25.03.2019 № 285-п, от 25.03.2019 № 831-п,              

от 14.10.2019 № 1086-п, от 07.02.2020 № 94-п, от 30.03.2020 № 264-п,                    

от 27.07.2020 № 604-п, от 25.05.2021 № 331-п, от 06.12.2021 № 1143-п,                 

от 21.12.2021 № 1224-п, от 22.06.2022 № 665-п, от 22.06.2022 № 667-п,                   

от 12.07.2022 № 737-п, от 14.12.2022 № 1339-п, от 03.02.2023 № 92-п,                        

от 16.03.2023 № 228-п, 



 

      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить следующие изменения в градостроительную документацию 

по проекту планировки и межевания на застроенную территорию в 

кадастровом квартале 41:05:0101001 Елизовского городского поселения, 

утвержденную постановлением администрации Елизовского городского 

поселения от 01.08.2016 № 654-п: 

1.1. Перечень видов разрешенного использования образуемых 

земельных участков приложения А дополнить строкой 119 образуемого 

земельного участка с условным номером 158 следующего содержания: 

« 

158 Ведение огородничества (13.1) 281 

»; 

1.2. Ведомость координат поворотных точек образуемых земельных 

участков приложения А дополнить словами: 

«Образуемый земельный участок с условным номером 158 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1   579699.20 1393941.25 

2   579664.32 1393962.38 

3   579661.85 1393955.83 

4   579696.52 1393934.78 

1   579699.20 1393941.25 

                                                                                                                                  »; 

1.3. в Перечне видов разрешенного использования образуемых 

земельных участков, относящиеся к имуществу общего пользования 

приложения В строку 115 образуемого земельного участка с условным 

номером 142 изложить в следующей редакции: 

«  

142 Объекты инженерно-технического обеспечения 2412 

                                                                                                                          »; 

1.4. в Ведомости координат поворотных точек образуемых земельных 

участков, относящиеся к имуществу общего пользования приложения В 

слова: 

«Образуемый земельный участок с условным номером 142 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1   579703,41 1393885,15 

2   579710,35 1393881,68 

3   579737,24 1393917,45 

4   579743,86 1393926,26 



5   579753,06 1393921,35 

6   579759,74 1393932,10 

7   579768,08 1393945,52 

8   579765,91 1393946,78 

9   579733,74 1393963,02 

10   579712,79 1393973,60 

11   579700,97 1393981,52 

12   579683,40 1393993,30 

13   579672,85 1394000,20 

14   579672,85 1394000,02 

15   579672,81 1393996,38 

16   579672,41 1393992,13 

17   579709,25 1393967,55 

18   579743,40 1393950,31 

19   579729,06 1393926,72 

20   579665,44 1393965,35 

21   579661,85 1393955,83 

22   579696,52 1393934,78 

23   579695,58 1393932,51 

24   579695,58 1393932,51 

25   579718,72 1393920,83 

   579711,76 1393901,15 

   579710,93 1393899,98 

   579707,77 1393895,52 

   579705,44 1393891,34 

                                                                                                                     » 

заменить словами: 

 

«Образуемый земельный участок с условным номером 142 
Номер Дир.угол Длина X Y 

1   579672.41 1393992.13 

2   579709.25 1393967.55 

3   579743.40 1393950.31 

4   579729.06 1393926.72 

5   579665.44 1393965.35 

6   579664.32 1393962.38 

7   579699.20 1393941.25 

8   579696.52 1393934.78 

9   579695.58 1393932.51 

10   579718.72 1393920.83 

11   579711.76 1393901.15 

12   579710.93 1393899.98 

13   579707.77 1393895.52 

14   579705.44 1393891.34 



15   579703.41 1393885.15 

16   579710.35 1393881.68 

17   579737.24 1393917.45 

18   579743.86 1393926.26 

19   579753.06 1393921.35 

20   579759.74 1393932.10 

21   579768.08 1393945.52 

22   579765.91 1393946.78 

23   579733.74 1393963.02 

24   579712.79 1393973.60 

25   579700.97 1393981.52 

26   579683.40 1393993.30 

27   579672.85 1394000.20 

28   579672.85 1394000.02 

29   579672.81 1393996.38 

1   579672.41 1393992.13 

                                                                                                                   »; 

1.5. в чертеже межевания территории (земельные участки) границы 

образуемого земельного участка с условным номером 158 приложения А и 

образуемого земельного участка с условным номером 142 приложения В 

установить согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 

Елизовского городского поселения направить экземпляр настоящего 

постановления в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Камчатскому краю.  

3. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению 

деятельности администрации Елизовского городского поселения» 

опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского 

поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава администрации  

Елизовского городского поселения                                                     В.А. Масло 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение   
к постановлению администрации 

Елизовского городского поселения 
от 07.06.2023 № 581-п  

 

 

 

Границы  

образуемого земельного участка с условным номером 158 приложения А и 

образуемого земельного участка с условным номером 142 приложения В                

на чертеже межевания территории 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


